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Ble menty pais twowe carskiej Rosji w pier wszy ch chwilach rewo-

lungi po szeregu nieudanych prób zyskania w iywu i znac zeni a,skaz ane

zosiały na bezczynność i т 02 pro s son i e lunge od monarchistów i K.).

począwsz 7, kończąc na 5.0.1 5.R,pIz szyi;; kry ż js rozpada]? si è na iics-

he frakcje i grupy bez wpływa i znaczenia, Z biegiem jeîngk czasu obok

komunistycznego żjwiołu numitei republiki , zacz $%) powoli powsta-

=“? Èoiî? sowyjwaś się zas adni œe inje konstrukvyìne przyszłej odrodzo=

e s -
z nich n sle ży widzieć w organizującym się żywiole by-

ly ch_ państ wowców go sars twa nryjlkhgomklaäajwm sio przedewszystkiem

z byłej biuro kracji,częóci sfer wojskowych

,

wreszcie par ji prawić owych

do K.D. wpłącznie, Cc lem i ideal em i ch

j

es wskrzeszenie wielkiej daw-

nej Rosji w my §1 trad cji i przeszłości history cznej.

ru, all“ є stanowią sfery demokrecji rosy shogun?” Ł częścią

prawych socjal ist w,narówi z дерті do ol buwlow ania pais te

rusz augmpmgnuw h jednak w poust aj aca Ros wlać nowg tros6 demg~

kratyceng, sor aC naz awsze % tredjcjami carskiemi, rozpocząć пота є рок?

w dzie jach rozwoju Rosji.
W polityce zagranicznej obie powyższe Eruny zmajdują swój ту- -

rsz w koncepcji so jus zu rosyjsko=ni anie cki o i ro ©yjsko-angi elskiezo .

Demokracja' rosjjskausiluje stworzyć so jus 2 rosjjsko-angiel-

ski i przeciwstawiać co tra dy

c
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j nomu,his to rj czni o uprawnionemu go ju szo-

wi rosy je ko-niomieckiomu. Wie jece Niśmiec w życiu Hosji ma zająć Anglja

- Ze strony Anglji wid oczna jest równi eż tondencja nawi z ghia

no&liuie. цеха-? mîuuu атлас—пемзы o, Svi aâezy o tem dominu-

jący udział mgislsk w arm) iobrowolnejmkă

я»,-0351 armji Denikina, S
7 numerze 2 dn. 1) ?uety * Ki owe—koła echo " wy druko-

wanym gos tai „чи: "'angielska polityka w Hos i /dcklaraja sa.
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18 otrzyma £ od swego rządu okre lone dyrektywy,które

woj ieraé u Rosji zasale " Jedinoj Nie»

di el imo
zupełnie дугой: e nakazjwały mu рорієте

W chwili najuiâkszego napięcia walki Denikina z bolszewikami

aktudność i populsmość Anclji musi \:in uznaną nietylko prz 6z ìywtoi

demokra ty cany
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ale wogóle przez We stkich,stojących na gruncie walki

a bolezewikami, ?ski sten rzeczy stwarza syt u acj 3 włątfowo'iośodną

dla budowaia п Нос) і wp і учёт an gi el sk ich „i mi ar 9 jednak uni

nia sie Rosji.w svi gaku s je j wz angiels ka p@GOrS%

się znacznie. Hunting": moment, kiedy ukry te „нанио niemieckie zjawią

się w środowiskach ,dzisiaj Anglji przjehylnye i sprawa zasadnicza ry»

waîizacjì pierwiastków „магнет i nicmióckiego na terenie Rosji ._

wstąpi w nową fez ę, lini manie pow && ne potui ard zone być moăe iştnţemem

realne j polityki niemiecko-to;): ie ‚unique; na celu so jusz niemie cko=
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rocyjski, jako koniecznosgé dai | bitng rolę w danym wyp siku grają

„вишег: rosy-Hay roupore g12 a щупики-і środku!1

Konsó li dee ja demokracji rósy jskiej ores wpły W із] na wypadki

~bicżące jest o wiele mniejszy i s ton o be cnp nie pozwala na stuworzenie

jednolit ego obo za demokratycznego, Demokracja rosyjska w али? ci agu

przeżywa okres fomowania
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o w@nizowania s g, sk azan a jest na lgkanie

sie pomizgizy lewicą i prawicą.
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Ëtçsunek do Pransji jest wprost urogi. Szoze gólnie datuje się

to od ета и ас]% przez francuzów Ode i innjch osr tów озстпо norsk i ch .

Rosja nigdy nie wybeczp Franc urom koki st owani a cum} i popierania

sprawy од:–дизаше}. Pnycizna tego wrogiego stosunku hos jan do nie-

'nodleglej Ukraény Opiera się przedewsz stkiem na ekonomi œ n] ch podst a-

wach, Ta przyćz7na eży w tem, se руду е owicwe bogactwa Rosji poisson e

чи przehwsz'st ie n na południu Ros
.
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nawet w nadmięrze poza gr-hînlosiedlenia się narodu rosyjski e-

ă..- mianowicie : v Polsce , U berji,K aukazie,Krymie,a prz o-

ewszystkie a na Ukrainie. D dogoteż an rin, ca one k"o & ob o wo

gowieszczanja " z j oczu sia yu enikinie/, 2 powoiu
koki et o wan i a path. Franc uadwx Aur nów"Petlury,Книнsposób
następujący:" viedzied,ezy kopie istotnie grób

dla dos ;pn ez popieranie Ukra“i„bo je&eli tak, to oszukany
! niech we Kos licja,że naródsobie go jus zników ёшсшьщ

rosyjski i naród niemiecki przechodzi ciężką chorobę społeczną,

zu ana bols ze wizmem i bdzienk nwalescentem wower ab, gdy rak

szewi zuu na dobre "aux: to cz orgazmy państw magnum-eu-

ropejskichAu…—u Wielikaja Rosja " ze age-n. r b
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żałbym sa anale {:.:ą €woim ży ci sunse ony,b yk

walczyć z 2 Słabe nasze strony A są A ouah nake,

wie ona dobru. ev им.“–je i пищит“ iez tru a na:

Francuzi, a własny fab ryknie mamy wc sle. „р тарі в" j &

narazie w рим.выпи ez nie naloi ruiné,“aos a da
przemy si ”lasami

ona olbrzymienk“miiäichs, oras w au

dost os ow any o potrzeb młenuycthe sis à

luizi6, 2e fabryki te gą doszczetnie zniszezon e Ksasie brak i \\
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gray pomocy kspital6w angielskich i amerykaüskich,a przedewszyst=
iem niemieckich lawn-gain“ ing,. Ri maliniak niał! p.lWa-

nowskiego u Denikina z 27,10,B.7,.Nr,14052/11/.0i ostatni twor sa
już obecnie cały szerof tuczy-fl akcy jnych,bud ują fabryki i
Czekają na otwarcie ruchu komunikacyjnego він; intensywniej posy-
фаб swoje uraz; u-ylàndo sp ec alistów techników.W czasie
obecności ins. Ringmana w Łowi e wszystkie gazety tamte jez e
zamieściły wiadomość,że do Denikina przyjechała misja
handlowa nie:i eska.

“dpndliî. krótce ej "“?”“ zaprzeczenie uin e-
dowe |? łodzi posz ь że nieficjalna misja niemiecka w Rosto-
wie istn eje z wiedzą i zyzwo leniem Denikina,a że ten; od niej
się odrzeka, jest to zupełnie zrozumiałez wyżeł przy toczonych
powodów,

Reasumajae powyźsze przytoczone wiadomości i dane, jako
wniosek ,n al ras na zawsze zerwać wiarę w słowiańskie sont)mont a
ruginii: i gru iustawié daleko idacym zakusom blok - sojusz na-

rodów, kt a inter esa 2yw tne sa tak dobrse zagrozone pri 0%
zachłanność то ву a, jak" i interesa Polski /Rumunja‚Finlandja,
Eetonja,lotwa/. LavarGie tego sojuszu jest palącą potrzebą.
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